

MAPA COMPARATIVO POR ITEM

Modalidade: TOMADA DE PREÇO Nº 02/2019

Data e Hora de Abertura: 17 de julho de 2019, às 10:00 horas

Objeto: Aquisição de Material: pedagógico, expediente, higiene e limpeza, cantina, equipamentos e mobiliários

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | UNIDADE | QUANTIDADE | EMPRESAS CONCORRENTE | | | | | | | | | |
|--------------|---|---------|------------|----------------------|----------------------|------------|--------------|------------|--------------|------------|--------------|--|--------------|
| | | | | J.C.B.DAS CHAGAS | | | | | | | | | |
| | | | | V.UNITÁRIO | V. TOTAL | V.UNITÁRIO | V. TOTAL | V.UNITÁRIO | V. TOTAL | V.UNITÁRIO | V. TOTAL | | |
| 1 | Litro de tinta para quadro branco | Litro | 4 | R\$ 130,00 | R\$ 520,00 | | R\$ - | | | | | | |
| 2 | Papel A4- caixa c/ 10 resmas | Caixa | 6 | R\$ 250,00 | R\$ 1.500,00 | | R\$ - | | | | | | |
| 3 | Livro de ponto | Unidade | 10 | R\$ 16,50 | R\$ 165,00 | | R\$ - | | | | | | |
| 4 | Cartucho colorido para impressora HP DESKJET 3050 | Unidade | 4 | R\$ 90,00 | R\$ 360,00 | | R\$ - | | | | | | |
| 5 | Cartucho preto para impressora HP DESKJET 3050 | Unidade | 4 | R\$ 88,00 | R\$ 352,00 | | R\$ - | | | | | | |
| 6 | Caneta para quadro branco recarregavel CX com 12 (azul e preta) | Caixa | 2 | R\$ 92,00 | R\$ 184,00 | | R\$ - | | | | | | |
| 7 | Esponja de aço, pacote c/14 und | Pacote | 1 | R\$ 36,00 | R\$ 36,00 | | R\$ - | | | | | | |
| 8 | Panela de pressão 20 Litros | Unidade | 1 | R\$ 591,00 | R\$ 591,00 | | R\$ - | | | | | | |
| 9 | Mesa em MDF com 04 divisoras e gavetas 4,0X0,80 | Unidade | 1 | R\$ 3.870,00 | R\$ 3.870,00 | | R\$ - | | | | | | |
| 10 | Mesa em MDF com 03 divisoras e gavetas 3,60 X0,80 | Unidade | 1 | R\$ 2.880,00 | R\$ 2.880,00 | | R\$ - | | | | | | |
| 11 | Toner xerox WC 3320 | Unidade | 4 | R\$ 340,00 | R\$ 1.360,00 | | R\$ - | | | | | | |
| 12 | Apagador para quadro branco | Unidade | 15 | R\$ 10,80 | R\$ 162,00 | | R\$ - | | | | | | |
| 13 | Papel vergê branco para certificado Pacote com 50 folhas | Pacote | 20 | R\$ 38,00 | R\$ 760,00 | | R\$ - | | | | | | |
| 14 | Aguá sanitária, frasco com 1 litro, caixa c/12 unid | Caixa | 5 | R\$ 48,80 | R\$ 244,00 | | R\$ - | | | | | | |
| 15 | Desinfetante liquido 500ml, caixa c/24und | Caixa | 4 | R\$ 64,00 | R\$ 256,00 | | R\$ - | | | | | | |
| 16 | Detergente em pó multi-ação, 500 g- caixa c/24und | Caixa | 4 | R\$ 134,00 | R\$ 536,00 | | R\$ - | | | | | | |
| 17 | Detergente líquido, 500ml- caixa c/24und | Caixa | 5 | R\$ 58,00 | R\$ 290,00 | | R\$ - | | | | | | |
| 18 | Limpa alumínio, frasco com 500ml, cx/15 und | Caixa | 2 | R\$ 62,00 | R\$ 124,00 | | R\$ - | | | | | | |
| 19 | Carga de gás, botijão de 13 kg | Unidade | 10 | R\$ 114,00 | R\$ 1.140,00 | | R\$ - | | | | | | |
| 20 | | | | | R\$ - | | R\$ - | | | | | | |
| 21 | | | | | R\$ - | | R\$ - | | | | | | |
| 22 | | | | | R\$ - | | R\$ - | | | | | | |
| 23 | | | | | R\$ - | | R\$ - | | | | | | |
| 24 | | | | | R\$ - | | R\$ - | | | | | | |
| 25 | | | | | R\$ - | | R\$ - | | | | | | |
| 26 | | | | | R\$ - | | R\$ - | | | | | | |
| TOTAL | | | | | R\$ 15.330,00 | | R\$ - | | R\$ - | | R\$ - | | R\$ - |

OBS: De acordo com as competência que nos foi conferida através da Resolução Nº 01/2018, publicada no D.O.E. nº 12.368, de 20 de agosto de 2018, classificamos pelo critério de menor preço por itens as empresas:

1 A empresa J. C. B. DAS CHAGAS -ME CNPJ Nº 01.44.462/0001-07 foi ganhadora de todos os itens , totalizando um valor global de R\$ 15.330,00 (Quinze mil trezentos e trinta reais).

2

3

Prazo de Entrega: Conforme Edital

Validade Mínima da Proposta : Conforme Edital

Forma de Pagamento: Conforme Edital